
Bu testlerin her hakkı saklıdır. Hangi amaçla olursa olsun, testlerin tamamının veya bir kısmının Merkezimizin yazılı izni olmadan kopya edilmesi, 
fotoğrafının çekilmesi, herhangi bir yolla çoğaltılması, yayımlanması ya da kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar gerekli cezai sorumluluğu 
ve testlerin hazırlanmasındaki mali külfeti peşinen kabullenmiş sayılır.
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3 Diğer sayfaya geçiniz.

• İŞLETME ÇÖZÜMLER •

1.	 C	 Leasing, orta vadeli finansman kaynağı özelliği ta-
şıyan bir kiralama işlemidir.

2.	 A	 Soruda verilen ifade, spekülasyon kavramını ta-
nımlamaktadır.

3.	 B	 Reel Faiz Oranı = (1 + NFO / 1 + EO) – 1
RFO = (1 + 0,15 / 1 + 0,09) – 1 
& RFO = 0,055 = %5,5

4.	 D	 Tahvil, hazine bonosu ve finansman bonosu, ala-
caklılık hakkı sağlayan birer borç senetleridir ve 
getirisi faizdir. Benzer şekilde mevduatta sahibine 
faiz kazancı sağlayan banka nezdinde bir hesap-
tır. Hisse senedi ise, ortaklık hakkı sağlayan ve 
sahibine kar payı getirisi sunan bir finansal araçtır.

5.	 A	 İnsan kaynakları yönetimi, yönetim fonksiyonu-
nun bir bileşenidir. Nakit, menkul kıymet, alacak 
ve stok ise, dönen varlıklar kalemi olup, işletme 
sermayesinin birer unsurudur.

6.	 B	 Ekonomik Sipariş Miktarı = x T x G
D x S

2^
^ h

hBurada;

T: Talep, G: Sipariş Maliyeti, D x S: Bulundurma 
Maliyetidir.

.
.

. det
x T x

T a1 500
2 7 500

150
22 500&= =

^
^ h

h

7.	 E	 Stok Maliyeti = Stok Bulundurma Maliyeti + Stok 
Tedarik Maliyeti
SM = (1.500x150) + [(22.500/1.500)x7.500]
SM = 337.500 TL

8.	 E	 Birincil piyasa, kurumların fon sağlamak amacıyla 
menkul kıymetlerini ilk kez ihraç ettikleri ve fon arz 
edenlerle karşılaştıkları piyasaya verilen addır.
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4 Diğer sayfaya geçiniz.

9.	 D	 İyi bir marka adının özellikleri; kısa ve basit olma, 
kulağa hoş gelme, kolayca hatırlanma telaffuzu-
nun kolay olması, dikkat çekici olması, ayırt edici 
olması vb. şekilde sıralanabilir. Ancak bir marka 
adının iyi olması için işletmenin adını içermesi ge-
rekmez.

10.	 E	 Diğer tüm seçenekler birer tesadüfi örnekleme 
yöntemi iken kartopu örnekleme bir tesadüfi ol-
mayan örnekleme yöntemidir.

11.	 A	 Hizmetlerin özellikleri dolayısıyla üretildiği anda 
tüketilmesi gerekmektedir. Bu nedenle çalışanla-
rın iyi birer pazarlamacı olması bu tür işletmelerin 
başarısına neden olmaktadır. Buna katkı sağla-
mak amacıyla çalışanların eğitimi ve motive edil-
mesi içsel pazarlama olarak adlandırılmaktadır.

12.	 B	 Son yıllarda marka bilinirliğini artırmak, farkında-
lık yaratmak vb. pek çok amaç için sıklıkla baş-
vurulan bir yöntem olarak sponsorluk işletmenin 
amaçları doğrultusunda belirli bir olaya ya da ne-
den için yapılan ticari yatırımlara verilen addır.

13.	 A	 Diğer tüm seçenekler perakendeci işletmelerin fa-
aliyetleri arasında sayılabilmektedir Ancak pera-
kendeciler ürün ve hizmetlerin ailevi veya kişisel 
kullanımı için satışını kapsamakta olup satın alı-
nan ürünü yeniden üretimde kullanması söz konu-
su değildir.

14.	 A	 Fiyata duyarlı tüketicileri hedef alarak pazara yeni 
sürülen ürünün düşük fiyatla sunulduğu böylece 
pazarın tamamına yönelmenin geçerli olduğu fi-
yatlandırma politikasına pazara nüfuz etme stra-
tejisi adı verilmektedir. 



TG-9. DENEME  Alan Bilgisi
   İşletme • Muhasebe

M
U

R
AT

 Y
AY

IN
LA

R
I

M
U

R
AT

 Y
AY

IN
LA

R
I

5 Diğer sayfaya geçiniz.

15.	 C	 Test pazarlama, gerçeğe uygun olarak seçilmiş 
sınırlı bir alanda ürünün piyasada tutunma yete-
neğinin belirlenmesi amacıyla pazara sunulma-
sı olup ürünün pazarın tamamına sunulmadan 
önce işletmenin kendini riske atmaması açısından 
önemli bir aşamadır. 

16.	 A	 Bir işletme için pazara girmeyi zorlaştıran engel-
ler ölçek ekonomileri, yatırımın önemli bir serma-
ye gerektiriyor olması, dağıtım kanallarına ulaşım 
güçlüğü, diğer işletmelere karşı yüksek bağlılık, 
üretim kaynaklarına ulaşım imkanlarının kısıtlılığı 
gibi sıralanabilir. Bununla birlikte pazara benzer-
siz bir ürünle girmek engel değil fırsattır. 

17.	 B	 Sorudaki metin girişimcinin tanımıdır. Girişimci ile 
yöneticinin arasındaki en büyük fark yöneticinin 
kar ve riski üzerine almamasıdır.

18.	 E	 Kesikli üretimin en temel özelliği üretim miktarının 
düşük, ürün çeşidinin fazla olmasıdır. Şıklar ara-
sında sadece atölye tipi üretim bu özelliklere sa-
hiptir.

19.	 C	 Mevcut durumda verimlilik, VerimlilikMevcut Du-
rum = 6 x 15 / (3 x 10 + 6 x 2,5) = 2 olmaktadır. 
Yeni makine alındığında da verimlilik, 
Verimlilik Makine Alındığında 
= 8 x 15 / (3 x 16 + 8 x 1,5) = 2 olmaktadır. 
Buna göre verimlilik değişmez.

20.	 B	 Diğerlerinin hepsi fabrikasyon üretimin özellikle-
riyken, fabrikasyon üretim sermaye yoğun bir üre-
tim şeklidir.
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6 Diğer sayfaya geçiniz.

21.	 B	 Doğadaki temel hammaddelerin işlenmek veya 
kullanılmak üzere çıkarılması birincil üretimdir.

22.	 A	 Sokak satıcısının herhangi bir sabit maliyeti olma-
dığı için ilk satışından itibaren kara geçmektedir. 
Bu yüzden hiç satış yapmadığı durumda başabaş 
yani ne kar ne de zarar noktasındadır.

23.	 B	 Ağırlık merkezi yöntemine göre deponun koordi-
natları

,C x x
5000 3000 4000

140 5000 3000 200 4000100 150x
#=

+ +
+ + =

C x x x
5000 3000 4000

400 5000 100 3000 250 4000 275y = + +
+ + =

olarak bulunur.

24.	 D	 Fizibilite sırasında yapılan incelemeler; ekonomik 
araştırma, teknik araştırma, finansal araştırma, 
yasal araştırma ve örgütsel araştırmadır.

25.	 A	 Diğerleri malzeme ihtiyaç planlamasının çıktıları 
arasında yer alırken, ana üretim programı malze-
me ihtiyaç planlamasının girdileri arasında yer al-
maktadır.

26.	 D	 Çalışma derecesi Fiili kapasite/Pratik kapasite 
formülüyle hesaplanmaktadır.

27.	 D	 İlgili ifade yönetici kavramını tanımlamaktadır. 

28.	 E	 Vroom’un beklenti kuramı süreç kuramları arasın-
dadır.
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7 Diğer sayfaya geçiniz.

29.	 C	 A şıkkında sosyolojik engeller olmalıdır. B şıkkın-
da geribildirim kişiselleştirilmeden yapılmalıdır. 
D şıkkında ise yapılan araştırmalar beden dilinin 
sözcüklerden daha etkili olduğunu ortaya koy-
maktadır. E şıkkında kodlama değil kod çözme 
doğru anlatım olacaktır.

30.	 D	 Fieldler’e göre etkin bir yöneticinin yöneticilik tar-
zını belirleyen 3 faktör vardır. Yönetici ve üyeler 
arasındaki ilişkiler, yöneticinin mevkisinden gelen 
otorite gücü ve başarılacak işin niteliği. 

31.	 A	 Örgüt kültürünün örgüt üyelerinin birçoğu tara-
fından paylaşılan temel değerleri dominant kültür 
olarak adlandırılmaktadır.

32.	 B	 İlgili ifade kurallar olarak tanımlanmaktadır. 

33.	 C	 İlgili ifade istisna ilkesi ile açıklanmaktadır.

34.	 D	 Şirkete getirilen sermaye ile hisse senedi çıkarıla-
maz.

35.	 A	 Taylor bu ilkeler ile klasik yönetim anlayışını or-
taya koymuş ve yönetim alanına önemli katkılar 
yapmıştır.

36.	 B	 Toplam Kalite Yönetiminde bireysel çalışma değil 
grup çalışması desteklenmektedir.
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8 Diğer sayfaya geçiniz.

37.	 C	 Pazarlama, sadece bir malın reklam veya satış 
faaliyeti değil, aynı zamanda üretim öncesinden 
mamulün fikir olarak planlanıp geliştirilmesinden 
başlayarak, fiyatlandırılması, tutundurulması ve 
dağıtımıyla ilgilidir.

38.	 A	 Hisse senedi, ortaklık hakkı sağlayan bir finansal 
araç iken, geri kalan finansal ürünler alacaklılık 
hakkı sağlamaktadır.

39.	 E	 Örgütlerde çatışma yaratan başlıca nedenler, işler 
arası işlevsel karşılıklı bağlılık, belirli kaynakların 
paylaşılması, amaç farklılıkları, algılama farklılık-
ları, yönetim alanı ile ilgili belirsizlik, iletişim eksik-
likleri, yönetim stilleri arasındaki farklılıklar, kişisel 
farklılıklar vb. olarak ifade edilebilir.

40.	 D	 Bileşik kaldıraç derecesi, faaliyet ve finansal kal-
dıraç derecelerinin bir bileşimidir ve satışlardaki 
değişimin hisse başına kara olan etkisini ölçmek-
tedir.

Çözüm Bitti.



TG-9. DENEME  Alan Bilgisi
   İşletme • Muhasebe

M
U

R
AT

 Y
AY

IN
LA

R
I

M
U

R
AT

 Y
AY

IN
LA

R
I

9 Diğer sayfaya geçiniz.

• MUHASEBE ÇÖZÜMLER •

1.	 A	 İşletmelerde, alınan her varlığın edinme maliye-
ti ve muhasebe işlemlerinin dayanağını oluşturan 
belgelerin ulusal para ile ifade edilmesi, parayla 
ölçülme kavramının gereğidir.

2.	 A	 Hisse senetleri alış fiyatı üzerinden Hisse Senet-
leri hesabının borcuna kayıtlanır. Hisse senetle-
ri satıldığında hesabın alacağına yine alış fiyatı 
üzerinden kayıt yapılır. 9.700 TL’ye alınan hisse 
senetleri 9.000 TL’ye  satılınca 700 TL zarar olur, 
1.000 TL kâr olmaz.

3.	 B	 Bir ay içinde yapılan işlemler sonucu İndirilecek 
KDV Hesaplanan KDV’den fazla ise bulunulan 
ayda indirilemeyen KDV, izleyen aylarda indiril-
mek üzere Devreden KDV hesabının borcuna ka-
yıtlanır. 
Yapılacak kayıt şöyledir;

4.	 D	 Kredili mal satışında yapılan kayıt şöyledir; 

Satılan malın %20’si iade edildiğinde;

Müşteriden alacak 24.000 – 4.800 = 19.200 TL’dir. 
Net satış hasılatı;
		             Yurtiçi Satışlar	 20.000
          (–) Satıştan İadeler	   4.000
					     16.000 TL’dir.

5.	 E	 Değer azalışı olan, ancak satılabilir durumdaki 
mallar Ticari Mallar hesabından çıkarılarak başka 
bir hesapta izlenir ve değer azalışı oranında kar-
şılık ayrılır;

6.	 D	 Mal satıldığında Hesaplanan KDV hesabının ala-
cağına kayıt yapılır.

7.	 E	 Alacak Senetleri Reeskontu hesabı pasif nitelikli 
olup alacak kalanı verir. Dönem sonunda borçlan-
dırılarak kapatılır.

8.	 E	 Senetsiz alacak şüpheli duruma düştüğünde ya-
pılacak kayıt şöyledir;

9.	 B	 Senetsiz alacağa karşılık ayrıldığında yapılacak 
kayıt şöyledir;

HESAPLANAN KDV	 1.200
DEVREDEN KDV	 700
	 İNDİRİLECEK KDV		  1.300
	 DEVREDEN KDV		  600

HESAPLANAN KDV	 1.200
DEVREDEN KDV	 700
	 İNDİRİLECEK KDV		  1.300

ALICILAR H.	 24.000
	 YURT İÇİ SATIŞLAR		 20.000
	 HESAPLANAN KDV		  4.000

SATIŞTAN İADELER	 4.000
İNDİRİLECEK KDV	 800
	 ALICILAR		  4.800

DİĞER STOKLAR	 4.000
	 TİCARİ MALLAR		           4.000

KARŞILIK GİDERLERİ	 2.400
	 STOK DEĞER DÜŞK. KARŞ.		           2.400

ŞÜPHELİ TİC. ALACAKLAR	 7.000
	 ALICILAR		  7.000

KARŞILIK GİDERLERİ	 4.900
	 ŞÜPHELİ TİC. ALACAKLAR
	 KARŞILIĞI		  4.900
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10 Diğer sayfaya geçiniz.

10.	 B	 Tahsilat yapıldığında, Şüpheli Tic. Alacaklar he-
sabı ile Şüpheli Tic. Alacaklar Karşılığı hesabı 
ters çevrilerek kapatılır.

11.	 B	 Kar marjı %60 olduğuna göre yapılan 32.000 lira-
lık satışın maliyet fiyatı 32.000 / 1,60 = 20.000 TL 
olup bu tutar 621 Satılan Ticari Mallar Maliyeti He-
sabının borcuna, 153 Ticari Mallar hesabının ala-
cağına kayıtlanmıştır. 
Satış iadeleri için aynı işlem yapılır ve 800 / 1,60 
= 500 TL maliyet fiyatıyla satış iadesi bulunur. Bu 
tutar 153 no.lu hesabın borcuna 621 no.lu hesa-
bın alacağına kayıtlanır.

153. TİCARİ MALLAR H.

5.000
35.000

500
40.500

 20.000

20.000

20.500 TL Borç kalanı

621 Satılan T. Mallar Maliyeti H.

20.000   500

19.500 TL Borç kalanı

12.	 E	 153 Ticari Mallar hesabının borç kalanı stokların 
(mevcut malların) maliyetini gösterir.

153. TİCARİ MALLAR H.

5.000
35.000

500
40.500

 20.000

 20.000

20.500 TL Borç kalanı

13.	 C	 Önce net satışların bulunması gerekir;
Yurtiçi Satışlar		  :32.000
(–) Satıştan İadeler		 :     800
Net Satışlar		  :31.200
(–) Satılan T.Mal.Maliyeti	 :19.500
Brüt Satış Kârı		  :11.700

14.	 D	 Verilen Avanslar Hesabı, Ticari Alacaklar grubun-
da yer almaz.

15.	 C	 Ortak olmak amacıyla alınan hisse senetlerinin 
nominal değeri üzerinden ilgili şirketin sermaye-
sine katılım oranı %10’a kadar ise (900 ad. x 10 
TL = 9.000 / 120.000 = %7,5) 240 Bağlı Menkul 
Kıymetler hesabının borcuna alış fiyatı üzerinden 
(900 ad. x 16 TL = 14.400) kayıtlanır.
Yapılacak kayıt şöyledir;

16.	 C	 Maddi duran varlıklar maliyet bedeli üzerinden 
muhasebeleştirilirler. Diğer bir ifadeyle alınan du-
ran varlıklar, işletmede kullanılabilir duruma ge-
tirilinceye kadar yapılan harcamalar ilgili duran 
varlığın maliyetine eklenir. 
Makine için yapılan harcamalar eklendiğinde ma-
kinenin maliyeti 18.000 TL olmaktadır. 
Ekonomik ömür 10 yıl olduğundan amortisman 
oranı 1/10 = 0,10 olmaktadır. Azalan kalanlar yön-
teminde normal amortisman oranının iki katı uy-
gulanmaktadır.
18.000 x 0,20 = 3.600 TL.
Makine üretim hizmetlerinde kullanılacağı için  
Genel Üretim Giderleri Hesabının borcuna kayıt 
yapılır.

KASA		 4.900
ŞÜPHELİ TİC. ALACAKLAR
KARŞILIĞI	 4.900
	 ŞÜPHELİ TİC. ALACAKLAR		  7.000
	 KONUSU KALMAYAN
	 KARŞILIKLAR		  2.800

BAĞLI MENKUL KIYMETLER	 14.400
	 KASA		 14.400
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11 Diğer sayfaya geçiniz.

17.	 C	 Azalan kalanlar yönteminin iki temel özelliği var-
dır;
Normal amortisman oranının iki katı alınır ve her 
yıl ayrılan amortisman payı maliyetten çıkarıldık-
tan sonra kalan değere amortisman uygulanır.
			            18.000 x 0,20 = 3.600     2023 
(18.000 – 3.600) 14.400 x 0,20 = 2.880     2024
Birikmiş Amortisman	        6.480 TL

Birikmiş amortisman aktifte (–) olarak gösterildi-
ğinden;
18.000 – 6.480 = 11.520

18.	 D	 Gerçekleşmiş ancak henüz ödenebilir durumda 
olmayan giderler, ilgili gider hesabının borcuna, 
ödemesi ilerde yapılacak tutar Gider Tahakkukları 
hesabının alacağına kayıtlanır. Makine üretim hiz-
metlerinde kullanıldığından Genel Üretim Giderle-
ri hesabının borcuna kayıt yapılır.

19.	 B	 Gerçekleşmiş ancak henüz istenebilir durumda 
olmayan gelirler, ilgili gelir hesabının alacağına, 
tahsili ilerde yapılacak tutar Gelir Tahakkukları he-
sabının borcuna kayıtlanır.

20.	 A	 Hisse Senetleri alış bedeli üzerinden değerlenir.

21.	 C	 Genel Yönetim Giderleri hesabı Faaliyet Giderleri 
bölümünde yer alır.

22.	 D	 191 İndirilecek KDV ile 391 Hesaplanan KDV her 
ay sonunda kapatıldığından bilançoda yer almaz-
lar.

23.	 C	 Gelecek Aylara Ait Giderler hesabı aktif karakter-
li bir bilanço hesabı olup Dönem Kârı veya Zararı 
hesabına aktarılamaz.

24.	 D	 Özün önceliği kavramı gereğince, alınan ileri ta-
rihli çekler hazır değer sayılamayacağından, yan-
lışlıkla Alınan Çekler hesabına kayıtlanan 8.000 
TL’lik çek bu hesaptan çıkarılarak (alacağına), va-
deli alacak olduğundan Alacak Senetleri hesabı-
nın borcuna kayıtlanır.
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12 Diğer sayfaya geçiniz.

25.	 A	 %20 KDV’den arındırıldığında 20.400 / 1,20 = 
17.000 Taşıtın satış fiyatı bulunur. 
Taşıtın Net Aktif Değeri = Maliyet–Birikmiş Amortisman

	                   18.000  =  30.000 – 12.000
Net aktif değeri 18.000 TL olan bir taşıt 17.000 
TL’ye satılırsa 1.000 TL zarar olur. 

26.	 C	 10 liradan alınan 2.500 adet hisse senedi 110 His-
se Senetleri hesabının borcuna 25.000 TL olarak 
kayıtlanmıştır. %10 karşılık ayrıldığına göre 119 
Menkul Kıymetler Değer Düşüklüğü Karşılığı he-
sabının alacağına 2.500 TL kayıtlanmıştır. 
Hisse senetlerinin bir kısmı satılırken 119 no.lu he-
saba (borcuna) 2.000 TL kayıtlandığına göre ay-
rılan karşılığın iptali (2.000 / 2.500 = 0,80) %80 
oranındadır. Bu, hisse senetlerinin de %80’i 
(25.000 x 0,80 = 20.000 liralık kısmı) satılmış an-
lamına gelir. 
Hisse senetleri satılırken alış fiyatı olan 10 TL üze-
rinden hesabın alacağına kayıt yapıldığından;
20.000 / 10 TL = 2.000 adet hisse senedi satıl-
mıştır.

27.	 E	 26. soruda Hisse Senetlerinin 20.000 liralık kıs-
mının satıldığı bulunmuş idi. 119 Menkul Kıymet-
ler Değer Düşüklüğü Karşılığı hesabına 2.000 TL, 
644 Konusu Kalmayan karşılıklar hesabına 1.000 
TL kayıtlandığına göre yapılan kayıtta hisse se-
netlerinin kaç liradan satıldığını bulabiliriz.

Borçlandırılan tutarlar ile alacaklandırılan tutar-
lar birbirine eşit olacağından, bankalar hesabı-
nın borcuna 19.000 TL kayıtlanacaktır. 2.000 adet 
hisse senedi satıldığına göre;
19.000 / 2.000 = 9,5 TL

28.	 D	 Senetsiz borç için çek düzenlendiğinde;

Çekin bedeli kredi hesabından ödendiğinde;

Görüldüğü gibi Banka Kredileri hesabının borcu-
na kayıt yapılmamıştır.

29.	 E	 Gider sayaç okunarak tahmin edildiğinde;

30.	 E	 Fatura geldiğinde (3.600 / 1,20 = 3.000);

Fatura izleyen ayda ödeneceğinden kasa hesabı-
na kayıtlanmaz.

BANKALAR H.	 ?
MENK. KIYM. DEĞ. DÜŞ. KARŞ.	2.000
	 HİSSE SENETLERİ H.		 20.000
	 KONUSU KALMAYAN
	 KARŞILIKLAR		  1.000

SATICILAR	 XXX
	 VERİLEN ÇEKLER ve ÖD.EM.		  XXX

VERİLEN ÇEKLER ve ÖD.EM.	 XXX
	 BANKA KREDİLERİ		  XXX

GENEL ÜRETİM GİDERLERİ	 2.800
	 MALİYET GİDERLERİ KARŞ.	    2.800

GENEL ÜRETİM GİDERLERİ	 200
MALİYET GİDERLERİ KARŞ.	 2.800
İNDİRİLECEK KDV	 600
	 GİDER TAHAKKUKLARI		  3.600
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31.	 C

. ı
ı

Ö
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Fin Oran
ToplamYabanc Kaynaklar

zKaynaklar

Fin Kald Or
Aktif Pasif Topl
Top Yab Kayn

Pasif Toplam Topl Yabanc Kaynaklar zKaynaklar

10
8 0 80

18
10 0 55

= = =

= = =

= +

32.	 B	 Hazır Değerler		  : 24.000 TL
Menkul Kıymetler		  : 46.000 TL
Ticari Alacaklar		  : 13.000 TL
Stoklar			   : 87.000 TL
Dönen Varlıklar Toplamı	 :170.000 TL

Net İşletme Sermayesi = Dönen Varlıklar – K.V.Y.K.
                        65.000 = 170.000 – K.V.Y.K.
                       K.V.Y.K. = 105.000

33.	 A	

34.	 D	 Hazır Değerler		  :  24.000 TL
Menkul Kıymetler		  :  46.000 TL
Ticari Alacaklar		  :  13.000 TL
Stoklar			   :  87.000 TL
Maddi Duran Varlıklar	 :  40.000 TL
              Aktif Toplamı	 :210.000 TL

Devamlı Sermaye = Uzun Vad. Yab. Kay. +  
Öz Kaynaklar
Aktif Toplamı – K.V.Y.K = Devamlı Sermaye
210.000 – 105.000 = 105.000

35.	 E	 Net işletme sermayesi (Dönen Varlıklar – K.V.Y.K) 
pozitif ise cari oran 1’den büyüktür.
Cari Oran= Dönen Varlıklar / K.V.Y.K. olduğuna 
göre;
a) Uzun vadeli banka kredisiyle makine alımında 
Duran Varlıklar ve Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar 
artacağından Cari Oran değişmez
b) Geçici yatırım amacıyla hisse senedi alındığın-
da dönen varlık kalemlerinden biri artıp diğeri aynı 
tutarda azaldığından dönen varlık toplamı değiş-
mez, dolayısıyla cari oran da değişmez
c) Senetsiz borca karşılık senet düzenlenip veril-
diğinde KVYK unsurlarından biri artıp diğeri azal-
dığından KVYK toplamı, dolayısıyla cari oran 
değişmez
d) Müşteri bankadaki mevduat hesabına para ya-
tırdığında b seçeneğindeki durum gerçekleşmiş 
olur
e) Tahvil ihracı uzun vadeli borçlanma olduğundan 
KVYK değişmezken, ihraç edilen tahvil karşılığın-
da alınan para dönen varlıkları artırır, dolayısıyla 
cari oran değişir.

ı
. . .

ö .

ı
.

. . ,

Asit TestOran
K V Y K

D nenVarl Stoklar

Asit TestOran
105 000

170 000 87 000 0 79

- = -

- = - =
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36.	 B	 Birim satış fiyatı ve birim değişken giderlerin bu-
lunması için üretim miktarına bölünmeleri gerekir;
150.000 TL / 5.000 adet = 30 TL birim satış fiyatı
30.000 TL / 5.000 adet = 6 TL birim değişken gider

. . . ğ. .
. . .BB

Birim Sat Fiy Bir De Gid
Toplam Sabit Giderler

Ad
30 6
90 000 3 750=

-
=

-
=

37.	 A	 İnşaat Sözleşmeleri Standardına göre, yüklenici-
nin sabit bir sözleşme fiyatını veya üretim birimi 
başına sabit bir tutarı kabul ettiği ancak belli ko-
şullarda maliyet güncelleştirmesine konu olan in-
şaat sözleşmesi sabit fiyatlı sözleşmedir.

38.	 C	 Güncelleme Tekniği denetim teknikleri arasında 
yer almaz.

39.	 B	 Esas üretim gider yerlerinde toplanan giderlerin, o 
gider yerinde üretilen mamul ve hizmet maliyetle-
rine yüklenmesine üçüncü dağıtım denir.

40.	 B	 Bir varlığın mülkiyetine sahip olmaktan kaynakla-
nan risk ve yararların tamamının devredilmediği 
kiralamalar, finansal kiralamadır.

Çözüm Bitti.
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